平成22年11月10日

各 位

会社名   ダ イ ソ ー 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員

              佐 藤  存

コード番号 4046(東証・大証各第１部)

問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長

              上 出  修

      （TEL. 06-6110-1560）

本日の新聞報道について

本日、一部の新聞において報じられました記事に関して、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．上記記事中の当社の平成23年３月期第２四半期の業績につきましては、当社が発表したもので

はありません。

２．当該第２四半期の連結業績に関しましては、平成22年11月12日に機関決定のうえ開示する予定

です。

以上